



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Powerhouse Invest ApS

Valhøjs Alle 177, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 43 22 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Søren Hovgaard Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Powerhouse Invest ApS Valhøjs Alle 177 2610 Rødovre CVR-nr.: 38 43 22 57 Stiftet: 21. februar 2017 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hovgaard Christiansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hovgaard Christiansen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere, herunder investere i fast ejendom og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 388 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdene tilfredsstillende resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	387.731	351.645
Værdiregulering af investeringsejendomme	-60.600	16.545
Driftsresultat	327.131	368.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.237	-106.077
Resultat før skat	242.894	262.113
3 Skat af årets resultat	-35.062	-105.334
Årets resultat	207.832	156.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.832	156.779
Disponeret i alt	207.832	156.779



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	7.300.000	7.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.300.000</u>	<u>7.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.300.000</u>	<u>7.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.045</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.045</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.045</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>7.305.045</u>	<u>7.300.000</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.730.941	2.523.109
Egenkapital i alt	2.780.941	2.573.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	525.749	538.031
Hensatte forpligtelser i alt	525.749	538.031
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.593.869	2.752.655
Deposita	762.888	761.991
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.052	20.052
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.376.809	3.534.698
5 Kortfristet del af langfristet gæld	157.000	155.000
Gæld til pengeinstitutter	25.556	15.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.201	221.632
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.344	35.882
Anden gæld	166.445	137.602
Periodeafgrænsningsposter	0	28.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.546	654.162
Gældsforpligtelser i alt	3.998.355	4.188.860
Passiver i alt	7.305.045	7.300.000
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.366.330	2.416.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.779	156.779
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.523.109	2.573.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	207.832	207.832
	50.000	2.730.941	2.780.941



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021 (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.048	24.269
Andre finansielle omkostninger	77.189	81.808
	84.237	106.077
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.344	35.882
Årets regulering af udskudt skat	-12.282	69.452
	35.062	105.334



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	5.167.920	5.084.465
Tilgang i årets løb	<u>60.600</u>	<u>83.455</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.228.520</u>	<u>5.167.920</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.132.080	2.115.535
Årets regulering til dagsværdi	<u>-60.600</u>	<u>16.545</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>2.071.480</u>	<u>2.132.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.300.000</u>	<u>7.300.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,39

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 988 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.781 t.kr. til 2.106 t.kr.



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.750.869	157.000	2.593.869	1.965.869
Deposita	762.888	0	762.888	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.052	0	20.052	0
	3.533.809	157.000	3.376.809	1.965.869

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.751 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.300 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hovgaard Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35 41 79 66 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


